EDITAL Nº. 013/2021, DE 06 DE JANEIRO DE 2021

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº. 001/2021, DE 05 DE JANEIRO DE 2020 - RESULTADO DA

AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E AVALIAÇÃO CURRICULAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DOCENTE SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO DO

ENSINO SUPERIOR

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG, por meio da

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES, torna público a retificação do

Edital n. 001/2021 (Resultado da Avaliação Documental e Avaliação Curricular) do Processo Seletivo

Simplificado para Docente Substituto do Ensino Superior para o curso de MEDICINA.

1. RETIFICAÇÃO do quadro de resultado da Avaliação Documental e Curricular:

Onde se lê:

1. As disciplinas objeto da seleção constam no subitem 3.1 do Edital de Reabertura: Ortopedia e

Traumatologia

2. Resultado da avaliação, conforme os subitens 5.2 e 5.3 do Edital de Reabertura:

CANDIDATO
ANÁLISE DOCUMENTAL

1ª ETAPA*

ANÁLISE CURRICULAR

2ª ETAPA**

Marcus Vinicius Santana Lopes

Filho
Deferido ---

Rayanne Borges de Castro

Carvalho
Deferido 0,4

Fabio Pereira de Carvalho

Indeferido (Lei Municipal n. 1.755/08,

Art.198: O Professor Substituto é admitido, em

caráter transitório, pelo prazo máximo de doze

meses, permitida uma única prorrogação pelo

prazo de um ano, e vedada nova contratação
antes de decorridos vinte e quatro meses do

término do contrato anterior [...]).

---

Leia-se:

3. As disciplinas objeto da seleção constam no subitem 3.1 do Edital de Reabertura: Ortopedia e

Traumatologia

4. Resultado da avaliação, conforme os subitens 5.2 e 5.3 do Edital de Reabertura:

CANDIDATO
ANÁLISE DOCUMENTAL

1ª ETAPA*

ANÁLISE CURRICULAR

2ª ETAPA**

Marcus Vinicius Santana Lopes

Filho
Deferido 0,0

Fabio Pereira de Carvalho

Indeferido (Lei Municipal n. 1.755/08,

Art.198: O Professor Substituto é admitido, em

caráter transitório, pelo prazo máximo de doze

meses, permitida uma única prorrogação pelo
prazo de um ano, e vedada nova contratação

antes de decorridos vinte e quatro meses do

término do contrato anterior [...]).

---

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, aos 06 dias do mês de janeiro

de 2021.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br